

कार्यालय मुख्य कार्यपालक अधिकारी,
भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण
बीडा-भदोही

पत्र संख्या बीडा/कय छः/()/ /०९३९

दिनांक ०५-०८-२५

भदोही औद्योगिक विकास प्राधिकरण बीडा भदोही कार्यालय मे निष्प्रयोज्य सामग्रियों की नीलामी हेतु
नियम एवं शर्तः-

1. नीलामी मे भाग लेने हेतु प्राधिकरण मे प्रोसेसिंग फीस रू0 5000.00 जमा करना होगा।
2. नीलामी मे जमानत धनराशि रू0 35000.00 जमा करना होगा। जो आपके पक्ष मे स्वीकृति न होने पर वापस कर दिया जायेगा। जमानत धनराशि चेक/डी.डी./कैश के रूप मे जमा किया जा सकता है।
3. नीलामी मे जिस बोलीदाता की बोली उच्चतम होगी के पक्ष मे स्वीकृति प्रदान की जायेगी एवं उक्त धनराशि को उसी दिन प्राधिकरण कोष मे जमा करना होगा।
4. भुगतान चेक/डी.डी./कैश के रूप मे जमा कर सकते है।
5. जिस सामग्रियों की नीलामी की जायेगी। उसको 15 दिन के अन्दर प्राधिकरण से हटाना होगा।
6. नीलाम हुई सामग्री को नही ले जाने पर जमानत धनराशि को जब्त कर ली जायेगी।
7. नीलामी की सामग्री भू-तल एवं प्रथम तल पर रखी गयी है। जिसको हटाने हेतु कोई अतिरिक्त लोडिंग एवं अनलोडिंग की व्यवस्था प्राधिकरण द्वारा उपलब्ध नही कराया जायेगा, बोलीदाता को स्वयः करना होगा।
8. बोलीदाता का जी0एस0टी0 मे पंजीकरण होना अनिवार्य है। उच्चतम बोलीदाता को 18 प्रतिशत जी0एस0टी0 की धनराशि को प्राधिकरण कोष मे जमा करना होगा।
9. बोलीदाता के पास पैन कार्ड होना आवश्यक है।
10. नीलामी को किसी भी समय बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार जिलाधिकारी/मुख्य कार्यपालक अधिकारी के पास निहित होगा।

(अमिताभ रंजन दास)
प्रभारी स्टोर/मार्केटिंग मैनेजर

2/8/25
05/08/25

निष्प्रयोज्य सामग्री का विवरण

क्र०	सामग्री का नाम	निष्प्रयोज्य	दर	अभ्युक्ति
1	आफिसर्स मेज / इक्जीक्युटिव टेबल	8	250	2000.00
2	टंकण टेबल	17	150	2550.00
3	लकड़ी कुर्सी	20	100	2000.00
4	मेज लकड़ी	7	100	700.00
5	स्टील फोल्डिंग मेज	4	150	600.00
6	स्टील कुर्सी	43	100	4300.00
7	स्टील कुर्सी	14	110	1540.00
8	कम्प्यूटर चेयर कुशन	1	20	20.00
9	रिवाल्विंग कुर्सी	5	50	250.00
10	विजिटर कुर्सी कुशन / फोम	51	75	3825.00
11	स्टील लॉन कुर्सी	6	50	300.00
12	प्लास्टिक कुर्सी	118	25	2950.00
13	फोल्डिंग कुर्सी	10	50	500.00
14	वी.आई.पी. कुर्सी	25	100	2500.00
15	वी.आई.पी. कुर्सी विजिटर	20	100	2000.00
16	इक्जीक्युटिव कुर्सी	1	100	100.00
17	स्टील रैक छोटा / बड़ा	4	150	600.00
18	डिस्प्ले बोर्ड	4	50	200.00
19	स्टूल लकड़ी	17	50	850.00
20	स्टूल प्लास्टिक	15	25	375.00
21	टंकण मशीन	10	100	1000.00
22	इलेक्ट्रानिक टाइप मशीन	1	150	150.00
23	कम्प्यूटर सेट	1	50	50.00
24	स्टील टेप	5	50	250.00
25	डूप्लीकेटिंग मशीन	1	100	100.00
26	पंखा	97	100	9700.00
27	कूलर	35	250	8750.00
28	पेडेस्टर फैन	2	100	200.00
29	फ्रीज	2	1500	3000.00
30	ब्रीफकेस	9	50	450.00
31	फिल्टर मशीन	3	500	1500.00
32	गीजर	2	500	1000.00
33	स्टील केबिनेट	2	200	400.00
34	इन्टर काम सिस्टम सेट (16 पीस)	1	50	50.00

19/11/24

19/11/24

19-08-24
ILBE

19/11/24

निष्प्रयोज्य सामग्री का विवरण				
क्र०	सामग्री का नाम	निष्प्रयोज्य	दर	अभ्युक्ति
35	ड्राफ्टिंग मशीन कुर्सी स्टूल सहित	1	150	150.00
36	अमोनिया प्रिन्टिंग मशीन	1	3000	3000.00
37	आई.ओ.पी. लेबल मशीन	2	2500	5000.00
38	डंपी लेबल मशीन	4	500	2000.00
39	लेबलिंग स्टैण्ड	6	50	300.00
40	लोहा पोल	3	50	150.00
41	वायर कार्डलेस	2	50	100.00
42	एल्युमुनियम स्टाप	5	50	250.00
43	टेप रिकार्ड	1	50	50.00
44	सर्वे अम्ब्रेला	4	50	200.00
45	पेट्रोमैक्स	2	1500	3000.00
46	पेन्टाग्राफ	1	200	200.00
47	प्लेन टेबूल सेट	8	500	4000.00
48	टेबूल लैम्प	9	50	450.00
49	फ्लाम्बिक फार्क	4	50	200.00
50	टार्च	31	20	620.00
51	फैक्स मशीन	2	200	400.00
52	रूम हिटर/ब्लोवर	27	50	1350.00
53	प्लम्बाब	4	50	200.00
54	लकड़ी ब्रेन्च	5	150	750.00
55	फाइबर ग्लास टेप	19	50	950.00
56	फ्रीमेन्स टेप मेडलिक	11	50	550.00
57	पलेनोग्राफ स्टेन्सील	6	50	300.00
58	ड्राईंग बोर्ड	6	100	600.00
59	ड्राईंग बॉक्स	1	20	20.00
60	ड्राईंग मेज	1	150	150.00
61	एलिडेड	4	100	400.00
62	माइक साउण्ड बॉक्स सेट	1	1000	1000.00
63	बैक्युम क्लीनर	1	200	200.00
64	स्टैन्सील प्लेट	4	50	200.00
65	कम्पास	7	20	140.00
66	टी बड़ा/छोटा	11	20	220.00
67	बैटरी	2	500	1000.00
68	सेट स्क्वायर छोटा/बड़ा	12	50	600.00

19/11/24

19-07-24

निष्प्रयोज्य सामग्री का विवरण

क्र०	सामग्री का नाम	निष्प्रयोज्य	दर	अभ्युक्ति
69	स्प्रीट लेबर	4	20	80.00
70	सबमर्शिबल पम्प	4	1500	6000.00
71	जरीब	5	100	500.00
72	रेन्जिंग राड	6	100	600.00
73	ए0सी0	12	500	6000.00
74	रोड रोलर	1	65000	65000.00
75	मड पम्प/सीवर पम्प	3	1000	3000.00
76	डोजर	1	50	50.00
77	पम्प सेट	1	500	500.00
78	चैनपुली	1	500	500.00
79	ढेला (हाथ वाला) कूड़ा	43	500	21500.00
80	इमरजेन्सी लाइट	9	10	90.00
81	फागिंग मशीन	2	1500	3000.00
82	जनरेटर	2	5000	10000.00
83	फोटोस्टेट मशीन	3	1000	3000.00
84	सोफा सेट	3	100	300.00
85	तक्था/चौकी लकड़ी	5	100	500.00
86	फोल्डिंग चारपाई	2	100	200.00
87	तिरपाल	5	50	250.00
88	टुल्लू पम्प	3	250	750.00
89	स्टार्टर	5	100	500.00
90	स्टार्टर (ऑयल)	5	50	250.00
91	चेज ओवर	4	50	200.00
92	3 सीटर चेयर स्टील	1	500	500.00
93	बायोमैट्रिक मशीन	1	50	50.00
94	4 सीटर कुर्सी	2	500	1000.00
95	टायर/ट्यूब	101	10	1010.00
96	हैण्डपम्प सेट	3	500	1500.00
97	एक्जास्ट फैन	1	50	50.00
98	कम्प्यूटर यूपीएस	6	100	600.00
99	मरकरी सेट, 150/125 वाट	175	25	4375.00
100	मेटा लाइट	8	25	200.00
101	स्ट्रीट लाइट सेट	97	50	4850.00
102	बल्कहेड सेट	270	20	5400.00

19/7/24

(Handwritten signatures and marks)

निष्प्रयोज्य सामग्री का विवरण				
क्र०	सामग्री का नाम	निष्प्रयोज्य	दर	अभ्युक्ति
103	टेलीफोन सेट	12	20	240.00
104	एल्युमिनियम राड	2	20	40.00
105	पाइप जी.आई. 6"	1	500	500.00
106	प्लास्टिक पाइप	1 कुन्टल	600	600.00
107	लकड़ी खिड़की	6	50	300.00
108	लकड़ी दरवाजा	24	100	2400.00
109	साइकिल स्टैण्ड जाली	3	100	300.00
110	एन्टीना स्टैण्ड खम्भा	6	100	600.00
111	लोहा मिक्स कबाड़ (पाइप, जाली, इंगल, मोटर पार्ट, विद्युत सामग्री)	50 कुन्टल	2000	100000.00
112	स्वीचवाल्ब	12	50	600.00
	टोटल			331345.00

OK
19/7/24

19/7/24

19-07-24

19/7/24